关于召开中国淀粉工业协会变性淀粉分会

第十七次学术报告、经验交流会暨变性淀粉工业成就展

                         正式通知

各有关单位：

 根据中国淀粉工业协会变性淀粉分会第十六次学术报告、经验交流会会

议纪要精神，恰逢 2023 年是变性淀粉分会成立三十周年，兹定于 2023 年 11

月 30 日-12 月 1 日在江苏省无锡市召开中国淀粉工业协会变性淀粉分会第十

七次学术报告、经验交流会暨变性淀粉工业成就展。会议将展示三十年来国

内变性淀粉工业在技术、管理、装备等方面取得的成就，研讨变性淀粉工业

的发展战略、发展方向、新技术和管理模式及相关政策法规等，达到“展示

成就，总结经验；广泛交流、拓展视野；集思广益，促进发展”的目的，会

议期间，将邀请国内外同行业及相关应用行业的专家、学者作专题报告。我

们热忱欢迎海内外相关企业、科研院所专家学者届时光临会议。为开好这次

会议，广泛征集论文和变性淀粉工业成就展的展板内容，现将有关事项通知

如下：

一、会议主办单位：中国淀粉工业协会变性淀粉分会

会议承办单位：江南大学食品学院

二、会议时间：   2023 年 11 月 30-12 月 1 日，11 月 29 日全天报到

三、会议地点：  无锡山明水秀大饭店

地址：无锡滨湖区蠡溪路 999 号

住宿标准：高级标准间或者单人间 380 元/晚（含单早），高级标准间 420 元

/晚（含双早）

会议不设接站，代表自行前往的交通路线见附件 1。

请参会代表自行联系酒店预定会议住宿。由于 11 月份是无锡会议旺季，酒

店床位数量有限，因参会代表人数较多，为确保每位参会代表能顺利入住，根据

酒店要求，请务必于 11 月 15 日之前完成预定。酒店预定联系人：王经理，联系

方式：13771044356。若代表未提前预订房间，会务组不能保证代表的正常入住。

四、会议形式： 专题报告、大会交流、技术研讨、对话讨论、展板展示

五、会议内容：

①交流国内外淀粉深加工的形势和动态；

②研讨变性淀粉清洁生产、节能减排、资源综合利用技术；

③交流变性淀粉生产、经营和管理的经验。

④交流变性淀粉生产新技术、新工艺及新设备；

⑤交流变性淀粉新产品及新应用；

⑥探讨变性淀粉生产工艺的安全化和标准化；

⑦交流新型现代分析仪器在变性淀粉研究中的应用。

六、展板展示：在会议期间，同时举办变性淀粉工业发展的成就展。展会内容

涉及变性淀粉工业发展过程，变性淀粉企业成长历程等。展会内容通过展板

的形式向与会代表展示，具体要求如下：

①展板内容：以图文并貌的形式，展示三十年来变性淀粉生产企业、大

专院校及科研院所和相关设备辅料厂家在变性淀粉生产规模、技术、品种、

应用领域、管理、设备化工辅料等方面取得的成绩，图文并茂，格式不限。

②展板格式：高×宽=120 厘米×90 厘米，上、下分别留出 8 厘米和 5 厘

米，左右分别留出 5 厘米。

③展版分配：每个单位 1~2 个展板。

  ④时间要求：请有意愿参加展示的各单位于 2023 年 11 月 5 日前将展板

内容按照格式设计好后发至秘书处信箱，由秘书处统一制作。

七、论文征集：本次会议将制作会议论文集，征文请勿涉及保密内容，请作者

确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。请作者将论文全文（不超过 4000

字）于 2023 年 11 月 5 日前用 E-mail 发至 hongyan@jiangnan.edu.cn，以便及

时装订成册。论文要求 Word 软件、A4 纸编排（页边距：上：2，下：2，左：

2.5，右：2.0）。 全文格式要求参见附件 2。

八、成果推介：为进一步促进企业与高校、科研院所之间的深度融合，会议

要求参会的高校、科研院所将本单位的科技成果进行推介发布，发布内容是

介绍本单位可实现产业化的技术，请在会上进行成果推介的高校和科研院所，

于 2023年 11月 5日前将发布 ppt以E-mail形式发至 hongyan@jiangnan.edu.cn。

九、会务费

会务费包括资料费、会场租用费、餐费等。交通、住宿费用由代表自理。提

前注册可享受注册费优惠，具体参见下表。

注册时间 11 月 5 日前
11 月 5 日后及

现场注册
备注

变性淀粉生产厂家代表 1500 1800

大专院校、科研院所专

家学者
1500 1800

大专院校及科研院所学

生代表
1200 1500

设备、化工辅料生产厂

家代表（仅限一人）
3000 3500

每单位，可由会务组代

为发放产品说明书或

样本一份

境外变性淀粉制造厂家

或其驻华机构代表
3000 3500

会务费具体支付方式如下：

1、银行转账（人民币）：

开户名称：江南大学

开户银行：中国工商银行无锡分行江南大学支行

银行账户：1103030709100000136

统一社会信用代码：1210000071780177X1

注：由于学校可开具的是增值税电子普通发票和增值税专用纸质发票，

发票一经开出，不能更改。请您务必于汇款单中注明参会人员姓名和单位，

并将汇款底单同时发送至hongyan@jiangnan.edu.cn，并详细填写参会回执（见

附件2）中相关信息（发票抬头以及发票型号，单位纳税人识别号或社会统一

代码；如需要开具增值税专用发票，请提供单位的账号、地址、电话等详细

信息），电子普通发票可在会议前邮件发送，专用纸质发票在会议报到时给参

会代表。

2、现场注册、缴费：现场无法刷卡，只能收取现金。为避免报到当天交

费过于集中而耽搁时间，请参会代表尽量提前通过银行转账方式交费。发票

于会议结束后统一邮件或者快递给代表。

十、会议联系方式：

联系地址：江苏无锡市蠡湖大道 1800 号江南大学食品学院

联 系 人：洪  雁

电    话：0510-85329237；15961866167； 传真:0510-85329237

邮    编：214122

电子邮件：hongyan@jiangnan.edu.cn

十一、为保证每位参会代表能顺利参会，请欲参会的代表务必在 11 月 15 日前将

参会回执（见附件 3）发送至变性淀粉分会秘书处（务必注明发票信息）。

江苏无锡蠡湖大道 1800 号江南大学食品学院

    联 系 人：洪  雁

电    话：15961866167，0510-85329237

    电子邮件：hongyan@jiangnan.edu.cn

希望相关大专院校、科研院所和企业代表勇跃参会和参展。

另：会议将再征集 2-3家行业相关单位协办，请有意愿单位与分会秘书处联系。

                                                 中国淀粉工业协会变性淀粉分会

                                           二零二三年九月十三日